
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 
/ двадцать третья сессия шестого созыва / 

 
08.10.2021  № 18 

 с. Табуны  

 

О внесении изменений  и дополнений в   решение сельского Совета 

депутатов №5 от 14.07.2020 «Об утверждении Положения об организации 

и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по 

вопросам градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края»    

 

 

В целях приведения Положения об организации и проведении 

публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности на территории муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, сельский  Совет 

депутатов  решил: 

 

1.    Принять решение «О внесении изменений  и дополнений в   решение 

сельского Совета депутатов № 5 от 14.07.2020 «Об утверждении положения 

об организации и проведении публичных слушаний, общественных 

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края»   (прилагается).    

 

2.  Направить данное решение главе сельсовета С.Э. Казарцеву для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 

  

 

 

Председатель  сельского А.И. Дубина 

Совета депутатов 

 

 

  



О внесении изменений в Решение Табунского сельского Совета 

депутатов № 5 от 14.07.2020 «Об утверждении Положения об 

организации и проведении публичных слушаний, общественных 

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 

территории муниципального образования Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» 
                                                                                                                 

                                                                                                                 Принято  решением Табунского 

        сельского Совета депутатов  

        от «08» октября 2021 г. № 18 
 Внести следующие изменения и дополнения в решение сельского 

Совета депутатов №5 от 14.07.2020 «Об утверждении Положения об 

организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений 

по вопросам градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края»: 

1. Пункт 5.1 Положения изложить в следующей редакции: 

 

Пункт 5.1. Положения изложить в следующей редакции: 

      « 5.1. В период размещения на официальном сайте администрации 

Табунского района проекта, подлежащего рассмотрению на общественных 

обсуждениях или публичных слушаниях, и информационных материалов к 

нему и проведения экспозиции или экспозиций такого проекта участники 

общественных обсуждений или публичных слушаний, прошедшие в 

соответствии с пунктом 5.3 Положения идентификацию, имеют право 

вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта:  

 

1) посредством официального сайта или информационных систем (в случае 

проведения общественных обсуждений); 

2) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний 

участников публичных слушаний (в случае проведения публичных 

слушаний); 

3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес 

организатора общественных обсуждений или публичных слушаний; 

 

 4) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 

проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или 

публичных слушаниях». 

Глава сельсовета:                   С.Э. Казарцев 

с. Табуны 

08.10.2021 

18-п 
 

 



 

 

 

  


